
Produktové 
novinky 

OBJEVTE

podzim 2022



VISO PRŮBĚŽNÝ
Rozměry: 40 × 20 × 15 cm

VISO SLOUPKOVÝ
Rozměry: 40 × 30 × 15 cm

VISO KONCOVÝ
Rozměry: 40 × 20 × 15 cm

VISO KONCOVÝ POLOVIČNÍ
Rozměry: 20 × 20 × 15 cm

NÁZEV kód výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

spotřeba
ks/m2

paleta 
ks

hmotnost
kg/paleta povrch

VISO PRŮBĚŽNÝ 25I01 15 40 × 20 ks 14 16,66 60 865 standard

VISO KONCOVÝ 25I02 15 40 × 20 ks 15 - 60 925 standard

VISO KONCOVÝ POLOVIČNÍ 25I03 15 20 × 20 ks 9 - 120 1 105 standard

VISO SLOUPKOVÝ 25I04 15 40 × 30 ks 20 - 40 825 standard

ČERNÁ LATTEČERVENÁ MARMOMELÍR CIHLOVÁMELÍR PÍSKOVÁMELÍR PŘÍRODNÍ

VISO
Tvarovky VISO jsou moderním zdicím prvkem. Hlavní výhodou 
je jejich mnohostranné využití, minimální údržba a výstavba 
bez nutnosti použití těžké mechanizace. Jsou mrazuvzdorné 
a odolné vůči požáru. Díky čtyřem typům tvarovek lze snadno 
tvořit nejen liniové ploty a nízké opěrné stěny, ale také drobné 
zahradní stavby, nosného příčky i podezdívky. VISO je stále 
žádanější i pro tradiční ploty se sloupky a plotovými výplněmi 
mezi nimi. Ploty VISO upoutají moderním vzhledem, protože 
díky poměru výšky a délky a výrazné fazetě tvarovky působí 
ploty plastickým a štíhlým dojmem. Z pěti barevných odstínů 
a dvou kolormixů bude rád vybírat i náročný zákazník.

NOVINKA
2022

NOVINKA
2022

NOVINKA
2022

VŠECHNY
ZDICÍ PRVKY  

VYBÍREJTE NA:VERSO VENEZIA
PLOTOVÉ  

TVAROVKY 
 ZDICÍ BLOKY  

HISTORY
ZDICÍ CIHLY  

HISTORY

VISO - MARMO,  
LUGÁNO II. – MARMETTA2

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



NOVINKA
2022

VISO – LATTE, DLAŽBA VEGETAČNÍ 30/15/8 – LATTE 3

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



NÁZEV kód výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

spotřeba
ks/m2

paleta 
ks

hmotnost
kg/paleta povrch

MURÁNO 7 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 25916 7 25 × 25 ks 8,5 57,14 120 1 045 standard - štípaný

MURÁNO 7 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25917 7 18,7 × 25 ks 6,1 - VL 6,1 standard - štípaný

MURÁNO 7 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25918 7 6,3 × 25 ks 2,2 - VL 2,2 standard - štípaný

MURÁNO 14 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 25904 14 44 × 25 ks 30 16,23 32 985 standard - štípaný

MURÁNO 14 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25905 14 33 × 25 ks 22,2 - 48 1 091 standard - štípaný

MURÁNO 14 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25906 14 11 × 25 ks 7,4 - 64 499 standard - štípaný

MURÁNO 21 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 25910 21 48 × 25 ks 49 9,92 24 1 201 standard - štípaný

MURÁNO 21 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25911 21 36 × 25 ks 37,7 - 32 1 231 standard - štípaný

MURÁNO 21 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25912 21 12 × 25 ks 10,5 - 96 1 033 standard - štípaný

MURÁNO 7 OBLOUKOVÝ KÁMEN I, II, III* 25924 7
30-37 × 25 
23-30 × 25 
16-23 × 25

vrstva 118 -
40 
40 
40

1 205 standard - štípaný

MURÁNO 14 OBLOUKOVÝ KÁMEN I, II, III* 25925 14
30-37 × 25 
23-30 × 25 
16-23 × 25

vrstva 236 -
20 
20 
20

1 205 standard - štípaný

MURÁNO 7 / 35 STŘÍŠKA 25923 7 25 × 35 ks 12 4 ks/bm 90 1 105 standard - štípaný

 výrobek je oboustranně štípaný 
 výrobek je trojstranně štípaný 

* Obloukové kameny MURÁNO se neprodávají jednotlivě. Vrstva obsahuje 4 ks jednotlivých kamenů.

ČERNO-BÍLÁ

BAHIA

LATTE

SABIA

ŠEDO-ČERNÁ

GRANIA

PÍSKOVÁ

ALBIA

CIHLOVO-ČERNÁ

MURÁNO 7 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN
Rozměry: 25 × 25 × 7 cm

MURÁNO 14 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN
Rozměry: 44 × 25 × 14 cm

MURÁNO 21 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN
Rozměry: 48 × 25 × 21 cm

MURÁNO 7 / 25   KONCOVÝ 1/4 KÁMEN
Rozměry: 6,3 × 25 × 7 cm

MURÁNO 14  / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN
Rozměry: 11 × 25 × 14 cm

MURÁNO 21  / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN
Rozměry: 12 × 25 × 21 cm

MURÁNO 7 / 25  KONCOVÝ 3/4 KÁMEN
Rozměry: 18,7 × 25 × 7 cm

MURÁNO 14 / 25  KONCOVÝ 3/4 KÁMEN
Rozměry: 33 × 25 × 14 cm

MURÁNO 21 / 25  KONCOVÝ 3/4 KÁMEN
Rozměry: 36 × 25 × 21 cm

MURÁNO 7 / 35 STŘÍŠKA
Rozměry: 25 × 35 × 7 cm

Širokou škálu výrobků v produktové řadě MURÁNO charakterizuje mimořádně atrak-
tivní vzhled povrchu štípaného přírodního kamene. Zdicí kameny jsou nádherným 
pohledovým materiálem pro stavbu plotových zdí a podezdívek. Jsou však také 
využitelné jako okrasné zídky, oddělující vybrané partie v zahradě, nebo jako opěrné 
stěny, řešící členité výškové rozdíly v terénu. Určitě budou výraznou dominantou 
každé zahrady. MURÁNO nabízíme pro tloušťku zdiva 25 cm, které obsahuje prvky o 
výškách 7, 14 a 21 cm, takže při stavbě si vyhraje každý. V řadě MURÁNO v devíti ba-
revných odstínech zájemci najdou skutečně vše, co pro potřeby zahradní architektury 
potřebují – dokonce i schodišťový blok a palisádu. Tuto produktovou řadu doporuču-
jeme kombinovat s dlažbou CARCASSONNE.

MURÁNO - OBLOUKOVÝ

NOVINKA
2022

NOVINKA
2022

NOVINKA
2022

4

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



MURÁNO - OBLOUKOVÝ – GRANIA

VŠECHNY
ZDICÍ KAMENY  
VYBÍREJTE NA:GABON BELLUNO SVAHOBLOK

5

NOVINKA
2022

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



NÁZEV kód výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2

vrstva
m2

paleta 
m2

hmotnost
kg/balení povrch

TESELA 22216 6 3 formáty* m2 126 1,02 10.2 1 310 standard

TESELA – MARMO , VENEZIA – MELÍR PŘÍRODNÍ

TESELA
Výška: 6 cm
Skladba: 3 formáty*
14 × 7 × 6 (26 ks),
14 × 14 × 6 (18 ks),
21 × 14 × 6 (14 ks)

Venkovní dlažba Tesela se vyznačuje přirozenou osobitostí a je praktic-
kou volbou pro exkluzivní terasy nebo chodníky v okrasných zahradách. 
Velmi působivá dokáže být také v okolí bazénů. Vedle přírodního prove-
dení je v nabídce osm barevných odstínů. Dláždění ještě nebylo nikdy 
tak hravé jako s touto dlažbou.

TESELA

ACEROARENO GIRALDAMARMO RUDENPŘÍRODNÍ

CIHLOVO-PÍSKOVÁ LATTE

TROPICO

A
14 × 7 × 6

26 ks

B
14 × 14 × 6

18 ks

C
21 × 14 × 6

14 ks

A

A

A

A

A A A A

A

A

A

AA

A

A A

A

A

A

A

A

A

A A A

A

B

B

B

B

B B

B

B

B

B B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C C

C

CC

C

C

C C

C

C

A
14 × 7 × 6

26 ks

B
14 × 14 × 6

18 ks

C
21 × 14 × 6

14 ks

A

A

A

A

A A A A

A

A

A

AA

A

A A

A

A

A

A

A

A

A A A

A

B

B

B

B

B B

B

B

B

B B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C C

C

CC

C

C

C C

C

C

NOVINKA
2022

6

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



VŠECHNY
DLAŽBY  

VYBÍREJTE NA:VELKOFORMÉTOVÉ PLOŠNÉ IMITACE DŘEVA IMITACE KAMENE

TESELA – LATTE 7

NOVINKA
2022

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



NOVINKA
2022

NÁZEV kód výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2

spotřeba
ks/m2

vrstva
m2

paleta 
m2

hmotnost
kg/balení DOSTUPNÉ BARVY povrch

DLAŽBA VEGETAČNÍ  
20 / 20 / 8 21202 8 20 × 20 m2 148 25

1,2 9,6 1 446
1 2 3 4 standard

0,96 9,6 1 446

DLAŽBA VEGETAČNÍ  
30 / 15 / 8 21207 8 30 × 15 m2 122 22,22

1,08 10,8 1 343
1 4 5 standard

0,9 9 1 123

DLAŽBA VEGETAČNÍ 20/20/8 – MARMO

Kde je to jen trošku možné, je naší povinností myslet na ekologii. Vegetační dlažby 
jsou praktickou reakcí na nutnost zachování vody v krajině. Navíc ještě splňují estetické 
požadavky, protože umožňují na pojezdových plochách a parkovacích stáních prorůstání 
travního porostu. Zelení protknuté betonové plochy tak mohou být zajímavým oživením 
okolí domu nebo veřejného prostoru. Vegetační dlažba je k dispozici ve dvou formátech 
a pěti barvách. Pro milovníky přírody je to ideální řešení pojezdové plochy a parkova-
cího stání. Vzhled dokonale vynikne při kombinaci s dlažbami stejných barevností, kdy 
elegantně napojíte pochozí plochu na parkovací stání.

DLAŽBY VEGETAČNÍ

DLAŽBA VEGETAČNÍ 20 / 20 / 8
Rozměry: 20 × 20 × 8

DLAŽBA VEGETAČNÍ 30 / 15 / 8
Rozměry: 30 × 15 × 8

MARMOČERNÁČERVENÁPŘÍRODNÍ

1 2 3 4

LATTE

NOVINKA
2022

8

5

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



VŠECHNY
VEGETAČNÍ DLAŽBY 

VYBÍREJTE NA:
ZATRAVŇOVACÍ 

DLAŽBY

DLAŽBA VEGETAČNÍ 30/15/8 – LATTE 9

NOVINKA
2022

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



NÁZEV kód výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2

spotřeba
ks/m2

vrstva
m2

paleta 
m2

hmotnost
kg/balení DOSTUPNÉ BARVY povrch

LUGANO I. 40 / 40 / 5 23102 5 40 × 40 m2 109 6,25 0,96 11,52 1 281
1 2 3 4

 
5 6 7

standard

LUGANO II. 60 / 40 / 5 23101 5 60 × 40 m2 110 4,17 0,96 11,52 1 292 1 2 3 6 7 standard

MARMO ARENO ACERO  LATTE INTENSO TROPICO

LUGANO I.
Rozměry: 40 × 40 × 5 cm

Velký výběr přírodních barev v šesti colormixech spolu a vymývaném 
povrchu MARMETTA s neopakovatelným vzhledem dlaždic umožňují 
vytvářet zajímavé dlážděné plochy, které nenechají nikoho bez emocí. Tato 
dlažba překvapí dokonalostí provedení hran i celkovým vizuálním přínosem. 
K dispozici jsou dvě velikosti dlaždic.

LUGANO
LUGANO II.
Rozměry: 60 × 40 × 5 cm

1 2 3 4 5 6

MARMETTA

NOVINKA
2022

10 LUGANO II. – MARMETTA

NOVINKA
2022

7

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



VŠECHNY
PLOŠNÉ DLAŽBY  
VYBÍREJTE NA:PREMIERE EXCELENT DELICATE FANTASY

LUGANO II. – MARMETTA 11

NOVINKA
2022

NO
VI

NK
Y 

PO
DZ

IM
 2

02
2



17000

75
00

15440

7338 800

15
89
1

93
00

12
00

40
50

3107

2300

www.diton.cz

PRODEJCI DITON

Barevné odstíny produktů se vlivem tisku mohou lišit od skutečnosti. Barevnost a probarvenost colormixů se vzhledem k náhodnému míchání barev může měnit.  
Reklamace na barevné odchylky z výše uvedených důvodů není možná. Tiskové chyby jsou vyhrazeny.

  PRO KOHO JE NABÍDKA URČENA?
• pro všechny, kteří nevědí, jak svůj projekt řešit
• pomocí kladecího návrhu budete schopni snadno zrealizovat svou vysněnou stavbu  

– terasu, chodník, parkoviště, příjezdovou komunikaci, plot, zídku, bazénovou terasu 
či drobné stavby v zahradě

  CO BUDE VÝSTUPEM?
• půdorys s vyznačeným kladecím plánem dlážděné plochy, případně konstrukční řešení 

požadované stavby – plotu, zídky apod. (vše v souboru PDF)
• informace o množství výrobků, které je potřeba na vybudování dlážděné plochy nebo plotu
• cenová nabídka vycházející z našich ceníkových cen včetně DPH

Grafický návrh je vizualizace kladecího návrhu do fotografie s místem  
realizace. Pomůže proto při rozhodování o správnosti volby výběru materiálu  
a barevného provedení. 

  PRO KOHO JE GRAFICKÝ NÁVRH URČEN?
• pro všechny, kteří si nedokáží představit, jak budou vybrané výrobky vypadat po zabu-

dování do stávajícího prostředí (u domu, v zahradě)
• pro všechny, kteří se bojí experimentovat a nemají odvahu vyzkoušet něco „nového“

  CO BUDE VÝSTUPEM? 
• grafický návrh řešení s vizualizací požadované dlážděné plochy či stavby (plotu, zídky, 

terasy apod.) ve formátu PDF nebo JPEG
• půdorys s vyznačeným kladecím plánem dlážděné plochy, případně konstrukční řešení 

požadované stavby – plotu, zídky apod. (vše v souboru PDF)
• informace o množství výrobků, které je potřeba na vybudování dlážděné plochy  

nebo plotu
• cenová nabídka vycházející z našich ceníkových cen včetně DPH

Kontaktujte nás emailem: navrhy@diton.cz

Výrobky zakoupíte v obchodní síti našich prodejců.

VÝSTUPY KLADECÍHO NÁVRHU, 
KTERÝ VÁM ZAŠLEME

UKÁZKA ZASLANÉ FOTOGRAFIE A GRAFICKÉHO NÁVRHU PRO VÁS

NECHTE SI PORADIT S PROJEKTEM

POŽÁDEJTE O GRAFICKÝ NÁVRH


